

ADDENDUM 4

DLR GROUP
421 SW 6th Avenue, Suite 1212
Portland, OR 97204
503-274-2675

March 28, 2016

NOTICE TO BIDDERS: Amend the Project Manuals and Drawings to the above referenced project as follows:

PROJECT MANUAL

ITEM NO. 1 SECTION 095113 ACOUSTICAL PANEL CEILINGS

- A. 2.3.C.6. Replace “.55” with “.80”.
- B. 2.3.C.7. Replace “D-20” with “C-20”.
- C. 2.3.C.8. Add this paragraph with the following: “Mounting System: I-12.”

DRAWINGS

ARCHITECTURAL

ITEM NO. 2 SHEET A3.1 – RCP – AREA A

- A. At Athletes Locker Room (116) replace keynote 4 with keynote 1.

RESPONSE TO BIDDER'S QUESTIONS

Question: Please provide clarification regarding the differences in the plumbing scope between base and alternate bids?

Response: ***Provide overflow drain nozzle DN-1 at termination of 3” OSD in wall at SE Corner of 108 Women where shown in Addendum 1, sketch SK-P2.***

Question: I assume you have seen these erection requirements on other projects for long span trusses. Putting trusses together in 8’ modules on the ground at this site would drive the erection costs up significantly. Red Built told me they would not enforce this, but how would the you guys looks at this.

Response: ***The trusses are very long and will be like lifting a noodle if they are not lifted up in modules. We don't have a problem lifting them individually. Construction sequence is means and methods.***

Question: Red Built labels there product: LVL studs not LSL studs, same dimension and exceed strength. Do we need to submit a substitution request on this?

Response: ***LVL's are acceptable provided they have the same or better strength characteristics as LSL.***

END OF ADDENDUM 4